UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-TCCB
Về việc triển khai thực hiện

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

ngày 30/12/2022 của Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lai Châu, ngày         tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 233/UBND-TH, ngày 19/01/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai thực hiện Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày

30/12/2022 của Chính phủ; sau khi xem xét, Giám đốc Sở Nông nghiệp và

PTNT yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ,

thẩm quyền, lĩnh vực được giao, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung quy

định tại Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp

đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập (Sao gửi kèm theo).

2. Phòng Tổ chức cán bộ phối hợp với các phòng, đơn vị trực thuộc tham

mưu thực hiện các nội dung quy định tại Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của

Chính phủ; hướng dẫn triển khai thực hiện các chế độ, chính sách  đảm bảo theo

quy định.

Căn cứ nội dung công văn yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2023-02-02T17:32:09+0700

		2023-02-03T08:06:37+0700

		2023-02-03T08:06:20+0700

		2023-02-03T08:06:20+0700

		2023-02-03T08:07:04+0700